
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/08/2023 às 12:24:01.
Código verificador: 62EF19

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova

Pregão Eletrônico - 51/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Não Parentesco DECLARA, que:
1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão
ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela.
2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral
ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Contratação de empresa técnica especializada para realização dos serviços de desinstalações,
instalações, reformas, pinturas, manutenções corretivas, preventivas e calibrações. Com reposição de
peças, para os equipamentos odontológicos pertencentes ao municipio de Alagoa Nova-PB. Sendo 12
consultórios com os seguintes itens: Cadeiras, equipos, refletores, cuspideiras, unidades de água,
mochos, compressores, aparelhos de raio-x, seladoras, autoclaves, canetas de alta rotação, micro-
motores, seringas tripleces, contra angulo, jets-sonic, amalgamadores e fotopolimerizadores.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

R H BIO COMERCIO E
SERVICO EM
EQUIPAMENTOS
BIOMEDICOS EIRELI

36.920.896/0001-
74

10/08/2023 -
16:16:49

N/C N/C 12,0000 9.130,00 R$ 109.560,00 Sim

JOSÉ WESLEY DE
OLIVEIRA COSTA

24.459.731/0001-
68

14/08/2023 -
14:02:13

N/C N/C 12,0000 9.130,00 R$ 109.560,00 Sim

ROYAL COMPANY
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

42.512.651/0001-
00

14/08/2023 -
20:23:48

N/C N/C 12,0000 9.000,00 R$ 108.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

R H BIO COMERCIO E SERVICO EM EQUIPAMENTOS BIOMEDICOS EIRELI 36.920.896/0001-74 60 dias

JOSÉ WESLEY DE OLIVEIRA COSTA 24.459.731/0001-68 60 dias

ROYAL COMPANY COMERCIO E SERVICOS LTDA 42.512.651/0001-00 365 dias

Fornecedores divulgados.

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:21. Validação: C5EC.844C.DF3F.4734.2397.90EB.1A99.E4A9. 
Proposta e Anexos - Royal Company Comercio E S... Doc. 83918/23. Data: 04/09/2023 11:03. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

42

42



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/08/2023 às 12:24:01.
Código verificador: 62EF19

Página 2 de 2

JULIANA SALVIANO DE OLIVEIRA

Apoio

SUZANE JOSÉ DA SILVA

Apoio

Impresso por convidado em 27/01/2024 05:21. Validação: C5EC.844C.DF3F.4734.2397.90EB.1A99.E4A9. 
Proposta e Anexos - Royal Company Comercio E S... Doc. 83918/23. Data: 04/09/2023 11:03. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

43

43


